



**hromadske**

**Фінансовий звіт  
ГО «Громадське  
телебачення»  
за 2024 рік**



# hromadske

| Рух коштів 01.01.2024 - 31.12.2024                                                                      | Сума UAH          | % надходжень/покриття |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| <b>Залишок на рахунку на початок періоду - 01.01.2024 року</b>                                          | <b>40 060 417</b> |                       |
| <b>Надходження грошових коштів</b>                                                                      |                   |                       |
| Роялті та інші надходження                                                                              | 17 664 905        | 25,21%                |
| Внески від громадськості                                                                                | 1 094 583         | 1,56%                 |
| <b>Підтримка донорів</b>                                                                                |                   |                       |
| European commission                                                                                     | 31 720 773        | 45,26%                |
| Internews Network                                                                                       | 7 610 384         | 10,86%                |
| International Media Support                                                                             | 2 668 887         | 3,81%                 |
| Посольство Німеччини                                                                                    | 2 435 175         | 3,47%                 |
| Civil rights defenders                                                                                  | 1 717 601         | 2,45%                 |
| FREE PRESS UNLIMITED/Free Press for Eastern Europe                                                      | 1 614 217         | 2,30%                 |
| Посольство Королівства Нідерланди                                                                       | 954 149           | 1,36%                 |
| BBC Media Action                                                                                        | 948 025           | 1,35%                 |
| National Democratic Institute                                                                           | 493 868           | 0,70%                 |
| Pro-Integrity                                                                                           | 415 490           | 0,59%                 |
| Курсові різниці                                                                                         | 740 641           | 1,06%                 |
| <b>Всього надходження грошових коштів</b>                                                               | <b>70 078 698</b> | <b>100,00%</b>        |
| <b>Заробітна плата:</b>                                                                                 |                   |                       |
| Заробітна плата та гонорари: основні співробітники, фрілансери та адміністрація (податки включено)      | 37 438 605        | 65,03%                |
| Гонорари і відшкодування за роботу в регіонах України та закордоном, відрядження                        | 4 073 560         | 7,08%                 |
| <b>Веб-розробка, SEO роботи</b>                                                                         | 1 486 683         | 2,58%                 |
| <b>Оренда офісного прищення + комунальні послуги</b>                                                    | 1 877 672         | 3,26%                 |
| <b>Маркетингові заходи + Конкурс ЛІФТ</b>                                                               | 1 145 627         | 1,99%                 |
| <b>Транспортні послуги</b>                                                                              | 2 030 017         | 3,53%                 |
| <b>Підписки на інформаційні агентства та міжнародні медіа</b>                                           | 1 248 488         | 2,17%                 |
| <b>Непередбачувані витрати, пов'язані з воєнним станом</b>                                              | 656 937           | 1,14%                 |
| <b>Закупівля, оренда та обслуговування необоротних активів</b>                                          | 871 227           | 1,51%                 |
| <b>Аудит</b>                                                                                            | 646 268           | 1,12%                 |
| <b>Реклама комерційних проектів та інші прямі витрати, пов'язані з реалізацією комерційних проектів</b> | 915 451           | 1,59%                 |
| <b>Просування контенту, людей, платформ, бренду</b>                                                     | 1 016 240         | 1,77%                 |
| <b>Послуги з перекладу</b>                                                                              | 779 304           | 1,35%                 |
| <b>Хостінг</b>                                                                                          | 468 113           | 0,81%                 |
| <b>Юридичні послуги</b>                                                                                 | 729 000           | 1,27%                 |
| <b>Стратегічна сесія/Тімбідінг</b>                                                                      | 493 723           | 0,86%                 |
| <b>Інші витрати (Google CLOUD/Workspace, Iframe.ly, Notion, Spicche/Creative Cloud/CRM)</b>             | 441 192           | 0,77%                 |
| <b>Інші адміністративні послуги</b>                                                                     | 327 151           | 0,57%                 |
| <b>Послуги агрегаторів служб новин</b>                                                                  | 180 000           | 0,31%                 |
| <b>Соціологічні дослідження/Консультаційні послуги</b>                                                  | 84 800            | 0,15%                 |
| <b>IT-послуги</b>                                                                                       | 241 787           | 0,42%                 |
| <b>Фотобазу, Музична база, Associated Press</b>                                                         | 100 813           | 0,18%                 |
| <b>Зв'язок (стаціонарний, мобільний, Інтернет)</b>                                                      | 130 141           | 0,23%                 |
| <b>Ведення рекламного облікового запису (реклама Google)</b>                                            | 54 000            | 0,09%                 |
| <b>Витратні матеріали, канцтовари</b>                                                                   | 56 601            | 0,10%                 |
| <b>Банківські послуги</b>                                                                               | 75 683            | 0,13%                 |
| <b>Всього витрачання грошових коштів</b>                                                                | <b>57 569 082</b> | <b>100,00%</b>        |
| <b>Залишок на рахунку на кінець періоду - 31.12.2024 року</b>                                           | <b>52 570 034</b> |                       |

\* Суми, показані вище, відображають надходження/витрати, які пов'язані з рухом грошових коштів. Тобто, вони не включають будь-які нараховані витрати, які hromadske понесло протягом звітного періоду. А саме, заробітна плата/гонорари/послуги, які відносяться до звітного періоду, але ще не були виплачені, НЕ представлені у цьому звіті